[image: gerb1]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОГО РАЙОНА

 03 апреля 2018 года								        № 147

РЕШЕНИЕ

О мероприятиях по формированию участковых избирательных комиссий новых составов на территории Малоярославецкого района

В соответствии с подпунктом «в» пункта 10 статьи 23, статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 152/1137-6, Постановлением Избирательной комиссии Калужской области от 30 марта 2018 года № 245/34-VI, территориальная избирательная комиссия Малоярославецкого района

РЕШИЛА:

1.Утвердить текст Информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) (Приложение).
2.Установить график приема документов от субъектов выдвижения по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса: в рабочие дни с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 16.00.
    3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области и разместить на подпортале территориальных избирательных комиссий Калужской области в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу www.admoblkaluga.ru/main/society/goven/election.

.Председатель территориальной избирательной
комиссии Малоярославецкого района                                                         О.В. Жукова

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Малоярославецкого района                                                      Т.И. Морозова

Приложение
к решению территориальной
 избирательной комиссии
Малоярославецкого района
от 03.04.2018 г. № 147
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ
о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий)

Руководствуясь пунктами 4 и 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Малоярославецкого района объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий):

	Номер участковой избирательной комиссии
	Адрес нахождения участковой избирательной комиссии

	УИК №1601
	Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, ул.Аузина, 1

	УИК №1602
	Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, пл.Жукова, 3

	УИК №1603
	Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, ул.Кирова, 1

	УИК №1604
	Калужская область, г.Малоярославец, ул.Радищева, 2

	УИК №1605
	Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, ул.Радищева, 2

	УИК №1606
	Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, ул.Радищева, 12

	УИК №1607
	Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, ул.Кутузова, 70

	УИК №1608
	Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, ул.Московская, 42

	УИК №1609
	Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, ул.Московская, 60

	УИК №1610
	Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, ул.Российских газовиков, 1

	УИК №1611
	Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, ул.Российских газовиков, 25

	УИК №1612
	Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, ул.Циолковского, 37

	УИК №1613
	Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, ул.Школьная, 3

	УИК №1614
	Калужская область, Малоярославецкий район, г.Малоярославец, пл.Жукова, 1

	УИК №1615
	Калужская область, Малоярославецкий район, с.Детчино, ул.Московская, 2

	УИК №1616
	Калужская область, Малоярославецкий район, с.Детчино, ул.Московская, 2

	УИК №1617
	Калужская область, Малоярославецкий район, д.Воробьево, ул.Молодежная, 5

	УИК №1618
	Калужская область, Малоярославецкий район, село Санаторий "Воробьево", ул.Санаторная.

	УИК №1619
	Калужская область, Малоярославецкий район, д.Ерденево, ул.Луговая, 8

	УИК №1620
	Калужская область, Малоярославецкий район, д.Захарово, ул.Школьная, 3

	УИК №1621
	Калужская область, Малоярославецкий район, с.Ильинское, м-н.им.50-летия СССР, 20

	УИК №1622
	Калужская область, Малоярославецкий район, с.Кудиново, ул.Пионерская, 27

	УИК №1623
	Калужская область, Малоярославецкий район, д.Митинка, ул.Центральная, 1

	УИК №1624
	Калужская область, Малоярославецкий район, с.Спас-Загорье, ул.Центральная, 44

	УИК №1625
	Калужская область, Малоярославецкий район, с.Коллонтай, ул.Московская, 18 помещение 2

	УИК №1626
	Калужская область, Малоярославецкий район, с.Головтеево, ул.Солнечная, 3

	УИК №1627
	Калужская область, Малоярославецкий район, с.Маклино, ул.Центральная, 32

	УИК №1628
	Калужская область, Малоярославецкий район, д.Михеево, ул.Калужская, 40

	УИК №1629
	Калужская область, Малоярославецкий район, с.Недельное, ул.Советская, 1

	УИК №1630
	Калужская область, Малоярославецкий район, д.Прудки, ул.Садовая, 12

	УИК №1631
	Калужская область, Малоярославецкий район, д.Рябцево, ул.Школьная, 11

	УИК №1632
	Калужская область, Малоярославецкий район, п.Юбилейный, ул.Первомайская, 16

	УИК №1633
	Калужская область, Малоярославецкий район, д.Шумятино, ул.Варшавская, 43

	УИК №1634
	Калужская область, Малоярославецкий район, д.Панское, ул.Мирная, 2

	УИК №1635
	Калужская область, Малоярославецкий район, д.Березовка, ул.Молодежная, 25

	УИК №1636
	Калужская область, Малоярославецкий район, с.Поречье, ул.Фабричная, 1

Прием документов осуществляется в течение 30 дней в период с 16 апреля 2018 года по 15 мая 2018 года, по адресу: Калужская область, г.Малоярославец, улица Успенская, д 11. Кабинет №8.

При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) необходимо представить согласно Приложению к информационному сообщению.

Количественный состав участковых избирательных комиссий определяется в соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».

«03» апреля 2018 г.

Территориальная избирательная комиссия
Малоярославецкого района

[bookmark: _GoBack]

image1.png